ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPORÃ
GABINETE DO PREFEITO

 TERMO DE ADJUDICAÇÃO – INEXIGIBILIDADE Nº IN00004/2019
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CAAPORÃ, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E: ADJUDICAR o objeto da Inexigibilidade de licitação nº IN00004/2019: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA APRESENTAÇÃO
ATRAVÉS DE EMPRESÁRIOS EXCLUSIVOS DAS BANDAS ZÉ CANTOR, HENRY FREITAS E SÂMYA MAIA, PARA ABRILHANTAR OS FESTEJOS DE
EMANCIPAÇÃO POLÍTICA NO DIA 27 DE DEZEMBRO DE 2019 NA SEDE DO MUNICÍPIO; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:
EMPRESA: FORRO DA RESENHA SHOWS E EVENTOS LTDA - CNPJ: 26.551.493/0001-41 - VALOR: R$ 30.000,00. EMPRESA: HENRY FREITAS
PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - CNPJ: 30.807.771/0001-56 - VALOR: R$ 30.000,00. EMPRESA: SOLTEIROES DO FORRO GRAVACOES E EDICOES
MUSICAIS LTDA - CNPJ: 08.073.121/0001-75 - VALOR: R$ 55.000,00. Publique-se e cumpra-se. Caaporã - PB, 03 de Dezembro de 2019.

CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO
Prefeito Constitucional